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 اسم المقرر

 

الفصل الدراسى –الفرقة   

 

 اليوم

 

 التاريخ
 مكان امتحان 

مراقبة جودة المنتجات 
فصل دراسى اول –الرابعة  العشبية  

حد 
1 الا

8/
9/

2
0
2
2

 

المدرج الصغير بالدور الثانى فوق 

 الارضى 

كىعلم الادوية الاكليني فصل دراسى اول –الرابعة    

فصل دراسى اول –الرابعة  كيمياء صيدلية  

يكية الممارسة الصيدلية الاكلين نىفصل دراسى ثا –الرابعة    

فصل دراسى اول   -اولى عقاقير   

فصل دراسى اول –الثالثة  علم الادوية   

فصل دراسى اول –الثالثة  صيدلة اكلينيكية   

ةتكنولوجيا حيوي فصل دراسى اول –الرابعة    

عاء
لارب

2 ا
1/

9/
2
0
2
2

 

المدرج الصغير بالدور الثانى فوق 

 الارضى

فصل دراسى اول –الرابعة  صيدلة اكلينيكية  

يةتصميم الاشكال الصيدل نىفصل دراسى ثا –الرابعة    

لجيداساليب التصنيع الدوائى ا نىفصل دراسى ثا –الرابعة    

فصل دراسى اول –الثالثة  كيمياء صيدلية  

فصل دراسى اول –الثالثة  صيدلة حيوية  

لفصل دراسى او  -الثانية تحليل الى   


